

Produktinformation

Rindssuppe - Brodo di manzo - Beef broth

KLAR - CHIARO - CLEAR

Dose

Artikelbezeichnung	Rindssuppe - Brodo di manzo - Beef broth
Zusatz	klar - chiaro - clear
Sortiment	Mix
Art.-Nr.	134
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Rindssuppe klar ist eine herzhafte, vielseitig verwendbare Basis. Sie verfeinert Suppen, Saucen, Eintöpfe und andere Gerichte.
Etiketteninformation Italienisch	Il Brodo di manzo chiaro AROMICA® è una gustosa base per il brodo dall'impiego particolarmente versatile. È ideale per rifinire e ingentilire minestre, salse, piatti unici e molte altre pietanze.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Beef Broth, clear, makes a hearty, versatile base. It can be used to enhance soups, sauces, stews and other dishes.
EAN	4260046711346
Inhalt	900g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / L

Karton

Art.-Nr.	222
EAN	4260046712220
Inhalt	6 x 900g

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	
Zusammensetzung	Salz, Hefeextrakt, pflanzliches Fett gehärtet, Fleischextrakt, Würze, Zucker, Dextrose, Aroma, Speiseöl, Gewürze.
Anwendung	1kg Rindssuppe klar ergeben 50 Liter fertige Suppe (20g/l).
Dosierung	20g auf 1l Wasser
Nährwerte /100g	Brennwert Energia Energy: 890,3 kJ, 213 kcal; Fett Grassi Fat: 12,8g; davon gesättigte Fettsäuren di cui acidi grassi saturi saturates: 7,1g; Kohlenhydrate Carboidrati Carbohydrates: 15,3g; davon Zucker di cui zuccheri of which sugars: 4,2g; Eiweiß Proteine Protein: 7,7g; Salz Sale Salt: 57g; Ballaststoffe Fibre Fibre: 0,1g.
Säuregehalt	



Produktfoto | Packshot

Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003